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Veranstaltung: SU LM - Herren / Winter 2013/14 - Voruunde
Wettbewerbsart: Mannschaftsspiel im Eisstocksport
Veranstalter: Sportunion OÖ - Stocksport
Austragungsort. Eishalle Peuerbach Datum: 25.01.2014
OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft

Gruppe Schwarz

8 0676 620 37 41 E obelix@rul.at
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25.01.2014 12.21.12

SU Guschlbauer St. Willibald

SU Atzbach

SU Katsdorf

SU Steyr

SU Oepping

SU Schardenberg

SU Raika Mehrnbach

SU Diersbach

SU Raiffeisen Wolfern

SU Niederkappel

SU Bad Leonfelden

Gruppe Rot
SU Stroheim

SU Seiwald Sparkasse Peuerbach

SU Arnreit

SU Untergaisbach

SU ESV Taiskirchen

SU Sageder Fenster Natternbach

SU Ritterbräu Altschwendt

SU Untenryeitersdorf

SU BSV Land OÖ

SU Gschwandt

SU Altenberg

G7

G5

G3

G4

G1

G7

G6

G7

G4

G1

G2

G7

G7

G1

G4

G6

G7

G7

G3

G2

G5

G2

Punkte Quotient

18:2 2,889

18 .2 1,867

13:7 1 ,208

12 .8 1,294

11 :9 1,382

10 : 10 1,478

10 : 10 1,140

8'.12 0,723

5 : 15 0,817

5 : 15 0,433

0 :20 0,204

16 .4 1,782

16 .4 1,736

14:6 1 ,299

10 : 10 1,081

10:10 0,932

10 : 10 0,909

9 :11 1,121

8 :12 0,77 4

7:13 0,755

6:14 0,756

4:16 0,534

Diff. Eigene Gegner

136 208 72

78 168 90

25 145 120

35 154 1 19

47 170 123

55 170 115

18 147 129

-46 120 166

-26 116 142

-115 88 203

-207 53 260

79 180 101

78 184 106

35 152 117

11 146 135

-10 138 148

-14 140 154

16 148 132

-36 123 159

-38 117 155

-39 121 160

-82 94 176

Burgholzer Otto

Gebietsleiter
(Schiedsrichter)

Burgholzer Otto

Gebietsleiter
(Wettbewerbsleiter)

Mayer Josef
Sportunion Peuerbach

(Schriftführer)
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Veranstaltung: Sportwnion Landesmeisterschaft - Heruen / Winter 2013/14
Wettbewerbsart: Mannschuftsspiel im Eisstocksport
Veranstalter: Sportwnion OÖ - Stocksport
Austragungsort: Ejskulle Peuerbach Datum: 25.01.2014
OBELIX Stockwertung - 5.2 i Roceft Uirich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria I 0676 620 37 41 X obelix@rul.at

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Eigene Gegner

1 1 SU GLrsciilbauer St. Willibald G7 24 8
Schopf Johann jun., Hamedinger Thomas, Weinhäupl Klaus, Scheuringer Manuel

2 2 SU Stroheim G7 8 24
Weliscit Rei;^rholc

3 4 SU Seiv,'aiC Sparkasse Peuerbach G7 20 6
Kaufmann Patrick. Öppinger Markus. Blaimschein Hubert, Kinzlbauer Johann, Hurnaus Herbert

4 3 SU Atzoach G5 6 20
WiesmLilier Heir.ut

5 5 SU A rreit G1 22 10
Somn"-=r Peter l"le,rndlinger Franz, Engleder Norbert, Stöbich Ewald

6 6 SU Kaisoorf G3 10 22
Aigner S:efan

7 7 SU Ste.v'r G4 22 10
Schro'tieirholzer iohann

8 8 St-.r L'niergaisbach G4 10 22
Hackl::ll_

I 9 St; üeccii:g G1 22 8
Maga-.::r Perer

10 10 SU F$\i l"a.skirchen G6 8 22
Gittma,. E:,geloe rt

11 12 SU Sagecei'Fenster Natternbach G7 13 12
Oberr;" .,'rre-i -:s:i, Wirnmer Johann, Stammler Johann, Rauscher Josef

12 11 SLt .:c,iei:=nberg G7 12 13
Dcble :::i,-t.,i

13 13 Str xaika \liehrnbach G6 22 6
Scheu.;nEei l.l :;i:ert

14 14 Sl-r Fr,tercräu Altschwendt G7 6 22
Fas1h.: 13. .ir.i'arr 1. Bachlmayr Johann, Remlinger Josef. lrger Walter, Kotzor Wolfgang

15 15 SU i;n':errveitersdorf G3 22 9
Stöffl b rr: er' f h,'lsi:an

16 16 SU ,',rer-si;a;h G7 I 22
Warze .r..e , 'er,z

17 18 SU bleiffeisen Wolfern G4 14 8
18 17 SU 3S\,i i-arrd OO G2 8 14

19 2A SU t:iere:ka;pel G1 20 10

20 19 SUt,.ls::.\,,3r^,dt G5 10 20
21 21 SU Ä;:errne''g G2
22 22 SU !::* ..c,:nfeiilen G2

25.01.2014 12.44:47

Burgholzer" ü::- Burgholzer Otto Mayer Josef
Gebietsleit+: Sportunion OÖ - Stocksport Sportunion Peuerbach

(Schiedsrici ;' I (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)
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